
 

お客様各位 

 

2024 年 12 月 16 日  

 新潟運輸株式会社  

 

年末年始の出荷に関するお願いについて 

いつも弊社をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。  

さて、今年度年末年始期間前後は貨物量の増加が想定され、通常の体制での輸送が困

難となり、弊社としても臨機の対応に努めて参りますが、特に下記対象地区につきましては、

日数に余裕を以って, 

出荷いただきますようご協力をお願い致します。  

 

年末年始期間中（2024 年 12 月 23 日 （月 ）～2025 年 1 月 7 日 （火 ））、下記

地域にお荷物の配達に支障が出る見込みです。 

 

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力賜りますよう、宜しくお

願い申し上げます。  

 
《対象地区》 
 

エリア 都道府県名 お問合せ先 

中国地区 岡山県、広島県、山口県、島根県 

鳥取県 

 

摂津支店 072-654-1221 

大阪支店 06-6747-5162 四国地区 徳島県、香川県、愛媛県、高知県 

九州地区 福岡県、佐賀県、長崎県、熊本県 

大分県、宮崎県、鹿児島県 

沖縄地区 沖縄県 大阪支店 06-6747-5162 

 

※また、その他の地域におきましても、交通事情、天候不良等により、 

お荷物の集荷・配達に遅延が発生する可能性もございます。  

 

詳細につきましては、最寄りの支店へご照会くださいますよう併せてお願い申し上げます。  

<<営業所のご案内>> 

https://www.niigataunyu.co.jp/office/ 

<<配達状況のご照会>> 

https://www.niigataunyu.co.jp/tracking/ 

tel:082-277-8877
tel:082-277-8877
tel:082-277-8877
https://www.niigataunyu.co.jp/office/
https://www.niigataunyu.co.jp/tracking/

